PLANNING STUDIOPROJECT LL CELBLOK 1

Regie: Rik van der Loos en Relinde Burgerhoudt opmaak 31-3-2023

Productie: José Linssen wijzigingen voorbehouden!

Informatiemoment:

Locaties:

Contactgegevens:

datum
woensdag 29 november 2023
woensdag 6 december 2023
woensdag 13 december 2023
woensdag 20 december 2023

woensdag 27 december 2023

woensdag 3 januari 2024

woensdag 10 januari 2024
woensdag 17 januari 2024
woensdag 24 januari 2024
woensdag 31 januari 2024
woensdag 7 februari 2024
woensdag 14 februari 2024

woensdag 21 februari 2024

woensdag 28 februari 2024
woensdag 6 maart 2024
woensdag 13 maart 2024
woensdag 20 maart 2024
woensdag 27 maart 2024
woensdag 3 april 2024
zondag 7 april 2024
woensdag 10 april 2024

donderdag 11 april 2024
vrijdag 12 april 2024
zaterdag 13 april 2024
zondag 14 april 2024

van
17:00
17:00
17:00
17:00

17:00
17:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

17:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
10:00
17:00

NTB
NTB
NTB
NTB

tot
20:15
20:15
20:15
20:15

20:15
20:15

20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15

20:15

20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
17:00
20:15

nader bekend te maken

Repetities

Wolfert Lyceum, De Zijde 5 Bergschenhoek
Voorstellingen

De Theaterschool, Pieter de Hoochweg 222 Rotterdam

Zaal voorstelling: De Entree
kantoor@jeugdtheaterhofplein.nl / 010-2435055 maandag t/m zaterdag tijdens kantooruren

bijzonderheden

geen repetitie ivm kerstvakantie

geen repetitie ivm kerstvakantie

geen repetitie ivm voorjaarsvakantie

Jongeren Theater Festival
Jongeren Theater Festival
Jongeren Theater Festival

Jongeren Theater Festival

Jongeren Theater Festival is een concept in ontwikkeling
Montages op donderdag / vrijdag

Spelen en gastprogrammering op zaterdag / zondag



